
1 
 

 
 

Zápis z 37. zasedání Školské rady ze dne 7. října 2020 
 
 
Přítomni:  Iveta Vrabcová, ředitelka školy 
   

Dagmar Krátká   
Josef Drastil 
Marie Lagová 
Věra Rýglová /on-line 
Jitka Losová /on-line 
Kateřina Dvořáková/on-line 
Ivana Píšová 

  Karel Pleiner 
 
Omluveni: Martin Frolík  

 
 
 

Program: 
 

1. změny ve složení Školské rady (doplňující volby) 
2. schválení úpravy Školního řádu od 1. 9. 2020, která  souvisí se zavedením distanční 

výuky 
3. schválení Výroční zprávy o činnosti školy ve školním roce 19/20 
4. organizace řádných voleb do Školské rady 
5. diskuse, informace o organizaci výuky během pandemie COVID-19 

 

 
 

Bod 1.  
 
Dne 10. 9. 2020 se konaly mimořádné doplňující volby do školské rady. Volby byly vyhlášeny 
ředitelkou školy písemnou informací 15. 7. 2020 prostřednictvím školního webu. Návrhy na 
kandidáty vzešly z třídních schůzek konaných 21. listopadu 2019 a byly přijímány do 14 dnů 
před konáním voleb. Zákonní zástupci obdrželi hlasovací lístky s informací o termínu a místu 
konání voleb 2. - 4. září 2020. 
Do Školské rady byl za zákonného zástupce zvolen pan Josef Drastil. 



2 
 

 
 
Bod 2.  
 
Paní ředitelka prezentovala  úpravu Školního řádu, platnou od 1. 9. 2020, související se 
zavedením distanční výuky. Školská rada tuto úpravu schválila. 
 

 
Bod 3.  
 
Paní ředitelka prezentovala Výroční zprávu o činnosti školy v roce 2019/2020. Školská rada 
tuto zprávu schválila. 
 
Bod 4. 
 
V rámci  zasedání školské rady byl dohodnut postup řádných voleb do Školské rady  pro další 
volební období dle aktuálního znění zákona č. 561/2004 Sb., Školský zákon. 
Řádné volby proběhnou dne 26. 11. 2020 v rámci konání třídních schůzek. 
 
 
Bod 5. 
 
V rámci diskuse paní ředitelka podrobně informovala o současné organizaci výuky v důsledku 
pandemie COVID-19.  
 
 
 
  
 
V Lánech dne 7. října 2020    Zapsala: Marie Lagová 

 
 


